
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНСКОГО РАЙОНА»

Приказ
03 марта 2023 года_____ рп. Чунский Р  - г?У __________

Об итогах районного конкурса профессионального мастерства учителей географии 
«Профессиональные компетенции современного учителя географии»

На основании приказа МКУ «Отдел образования администрации Чунского района» 
от 01.02.2023 г. № О - 32 «О проведении районного конкурса профессионального 
мастерства учителей географии «Профессиональные компетенции современного учителя 
географии»», решению экспертной группы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить победителем и призерами районного конкурса профессионального мастерства 
учителей географии «Профессиональные компетенции современного учителя географии»:
Шведову Елену Николаевну учителя географии МОБУ СОШ 1 место

№ 5 п. Новочунка
Боришкевич Светлану Станиславовну учителя географии МОБУ «СОШ 2 место

№90» рп. Чунский
Пыжук Светлану Борисовну учителя географии МОБУ ООШ 3 место

№ 19 и. Заводской

2. Вручить дипломы муниципального казённого учреждения «Отдел образования 
администрации Чунского района» педагогам, победителям и призерам районного конкурса 
профессионального мастерства учителей географии «Профессиональные компетенции 
современного учителя географии» (п.1).
3. Вручить сертификат участника районного конкурса профессионального мастерства 
учителей географии «Профессиональные компетенции современного учителя географии»: 
Поносовой Валентине Павловне учителю географии МОБУ СОШ № 7 п. Весёлый 
Каверзиной Светлане Еарьевне учителю географии МОБУ СОШ № 4 рп. Лесогорск 
Мутовиной Елене Антоновне учителю географии МОБУ ООШ №8 п. Таргиз 
Перепелица Федору Еригорьевичу учителю географии МОБУ СОШ № 20 п. Каменск 
Шиловой Татьяне Александровне учителю географии МОБУ «СОШ №90» рп. Чунский 
Тихоновой Инне Викторовне учителю географии МОБУ СОШ №1 рп. Чунский 
Яковлевой Антонине Геннадьевне учителю географии МОБУ СОШ 90 рп. Чунский 
Нурисламовой Назиле Раисовне учителю географии МОБУ ООШ №16 д. Кулиш



5. Объявить благодарность членам экспертной группы по проверке конкурсных работ 
районного конкурса профессионального мастерства учителей географии 
«Профессиональные компетенции современного учителя географии»: Карловой Валентине 
Константиновне руководителю РМО учителей географии, учителю географии МБОУ СОШ 
№ 29 рп. Чунский; Шауркиной Ирине Васильевне учителю географии МБОУ СОШ № 29 
рп. Чунский; Прудниковой Нине Петровне учителю географии МОБУ СОШ № 2 рп. 
Октябрьский.

6. Объявить благодарность разработчикам конкурсных заданий районного конкурса 
профессионального мастерства учителей географии «Профессиональные компетенции 
современного учителя географии»: Карловой Валентине Константиновне руководителю 
РМО учителей географии, учителю географии МБОУ СОШ № 29 рп. Чунский; Шауркиной 
Ирине Васильевне учителю географии МБОУ СОШ № 29 рп. Чунский; Прудниковой Нине 
Петровне учителю географии МОБУ СОШ № 2 рп. Октябрьский; Ивлевой Светлане 
Викторовне учителю информатики МБОУ СОШ № 29 рп. Чунский.

7. Руководителям общеобразовательных школ №№1,2,4,5,16,7,8,19,20,90,29 
рассмотреть возможность поощрения учителей, победивших и ставших призерами, а также 
учителей, принявших участие в районном конкурсе профессионального мастерства 
учителей географии «Профессиональные компетенции современного учителя географии», 
членов экспертной группы, принявших участие в экспертизе конкурсных работ участников 
конкурса, в соответствии с Положением об оплате труда.

8. Руководителям общеобразовательных школ довести до сведения педагогических 
коллективов результаты конкурса, провести анализ участия в районном конкурсе 
и результатов участников.

Начальник
муниципального казённого учреждения
«Отдел образования администрации Чунского района»




